,p- O ﬂ D E . Ministero delllstruzione, dell'Universita e della Ricerca
// -"h Dipartimento per la programmazione € la Gestione delle

\ - Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali
S B n 7. o .
f Qﬂ U _] ﬂ U Fz e"] i \4’\ ;'; Di per interventi in materia di Edilizia
3 | L ARa®  Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per
B " ) = Pstruzione e per I'innovazione Digitale
Unione Europea EURO L’-’DC] 2014-20 MUR Uit

i T
it Tt

Codice identificativo Progetto: 10.8.1.A6-FSC-AB-2018-113

CUP: D64F18000250006 “TECNO-AULE MOBILI BIS”

MINISTERO DELLISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE GIULIANOVA 2
Via Monte Zebio, 18 - 64021 GIULIANOVA (TE)
C.F. 91043500676 CM TEIC84400L — Tel. 085/8021600 Fax. 085/8021282

PEO: teic84400I@istruzione.it PEC: teic84400l@pec.istruzione.it
2comprensivogiulianova.edu.it

Prot. n® 2218/D03 Giulianova, 14 maggio 2019

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per Papprendimento” 2014-2020. Risorse Premiali Programmazione 2007/2013 - Obiettivi Di Setvizio -
Fondo per lo Sviluppo e la Coesione ex Delibera Cipe N.79/2012. Avviso Pubblico per la realizzazione
di ambienti digitali per la didattica integrata con gli arredi scolastici - Prot. AOODGEFID\9911 BIS
del 20 aprile 2018. Codice Identificativo progetto: 10.8.1.A6-FSC-AB-2018-113 CUP: D64F18000250006

La Dirigente Scolastica

VISTO il Decteto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento de lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.1i;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;

VISTO il Decreto Interministetiale 28 agosto 2018 n. 129, riguardante il “Regolamento concernente le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Svﬂuppo Regionale (FESR) e il
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014ITOSM20OP001 “Per la scuola — competenze e ambienti per
Lapprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli intervent;

VISTA la Delibera n°7 del Consiglio d’Istituto vetbale nr. 3 del 20/12/2018 con la quale ¢ stato approvato il
P.T.O.F. 2019/2022.

VISTA la Delibera n°24 del Consiglio d’Istituto verbale n°5 del 11/03/2019 di approvazione del Programma
Annuale dell’Esetcizio finanziario 2019;



F D Vs Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
| ’ A \% Dipartimento per la programmazione & la Gestione delle

e wea U4 7. ¢ g Risorse Umane, Finanziarie e Strumental
i & j H Q U i T U ﬂ ﬂ LB ¢ 3 Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia
L alaps | v Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per
: e Ilstruzione e per I'lnnovazione Digitale
Unione Europea E U H O p C 3 2014-20 MIUR Ufficio IV

it it it it
Codice identificativo Progetto: 10.8.1.A6-FSC-AB-2018-113

CUP: D64F18000250006 “TECNO-AULE MOBILI BIS”

VISTA la circolare MIUR n° 9870 del 4/10/2006 richiamata anche con nota 9377 del 31/7/2012;

VISTA la nota MIUR AOODGEFID n°38115 del 18/12/2017, punto 2.2b;

VISTA la nota autorizzativa prot. AOODGEFID/32507 DEL 17/12/2018

tutto cio visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA

di assumere Pincarico di Responsabile Unico di Progetto ai sensi dell’art. n® 31 del Dlgs. 50/2016 e
dellart. n° 5 della legge 241/1990

Compiti

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Angela Pallini



